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UTVIKLINGSPRISEN FOR FOSEN 2016 - FORSLAG PÅ KANDIDATER 
 
Rådmannens innstilling 
Saken legges fram uten forslag til innstilling. 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Fosen Regionråd anmoder i brev av 04.01.17 kommunene i Fosen om å komme med forslag 
på kandidater til Utviklingsprisen for Fosen 2016, innen 1. mars 2017.  
 
Utviklingsprisen for Fosen tildeles av Fosen Regionråd. 
 
I statuttene for utdeling av utviklingsprisen for Fosen, pkt 6 står følgende: 
«Formannskapet i hver av regionens sju kommuner innstiller en eller flere kandidater til 
utviklingsprisen. Dersom den enkelte kommune velger å innstille flere kandidater til prisen, 
ordnes kandidatene etter prioritering. Den enkelte kommune kan også foreslå kandidater fra de 
øvrige kommunene. Frist for å foreslå kandidater settes til 1. mars.» 
 
Statutter for tildeling av utviklingsprisen for Fosen og oversikt over tidligere tildelinger følger 
sammen med vedlagte anmodningsbrev. 
 
Formannskapet i Ørland nominerer Norsk Havservice (NH) som Ørland kommunes kandidat til 
Utviklingsprisen for Fosen 2016. Virksomheten ble etablert i 1998, og Norsk Havservice AS 
er nyregistrert i 2011 med forretningsadresse Ørland. Daglig leder er Eirik Lundemo og 
styreleder er Bjørn Erik Nilsen. Firmaet har havneplass på Brekstad og Uthaug, lager på 
Uthaug og Trondheim og har i dag med sine 17 ansatte hele Midt-Norge som 
hovednedslagsfelt. NH har som målsetning å kunne tilby alle typer undervannstjenester, og 
har over tid bygd opp kompetanse moderne utstyr tilpasset all dykke- og ROV-relatert 
virksomhet. NH ekspanderer raskt og hadde i 2015 en omsetning på 9,3 mill.kr og et resultat 
før skatt på 1,9 mill.kr. Bedriften kan vise til god likviditet og god soliditet, noe som i seg selv 
er imponerende tatt i betraktning at de er i tidlig vekst- og investeringsfase. 
 
Offentlige og private aktører innen havbruk, kraft- og anleggsbransjen er 
hovedoppdragsgivere. For å møte en havbruksnæring i sterkt vekst så har Norsk Havservice 
bygd opp infrastruktur og kompetanse innen alle service segmenter som næringen trenger. 
Dette være seg inspeksjon av nøter og tauverk, service og reparasjon, samt generell 
understøttelse av drift inkludert notspyling. Kraftselskapenes behov for inspeksjon og 
vedlikehold av undervannskabler er ett viktig segment for å sikre en stabil kraftforsyning. 
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Norsk Havservice har over tid blant annet bygd opp en solid kompetanse på sikring og 
service av undervannskabler. Kai og bruarbeid er tradisjonelt anleggsarbeid som danner 
grunnlaget for samferdsel langs norskekysten. Norsk Havservice forestår med de fleste 
anleggsoppgaver under vann. Boring, sveis, forskaling, støpning, rørlegging og 
skjærebrenning er typiske oppdrag som utføres. 
 
NH er en kompetansebedrift. Dykkeren er firmaets viktigste aktivum. Det legges stor vekt på 
HMS og dykkerkompetanse hos sine ansatte. Men de må i tillegg også ha kompetanse på en 
rekke andre fagområder som for eksempel snekring, betong, boring, sprengning, rørlegging 
og elektro. 
 
Bedriften innehar utstyr for alle typer undervannsarbeid, med bla spesialbåter på 38, 40 og 
29 fot, ROV (500m, sonar, metalldetektor og mulighet for posisjonering), overflate forsynt 
dykkerutstyr, SCUBA dykkerutstyr, kamerautstyr med dybdesensor, hydraulisk drivenhet, 
borhammer, pumper, sveiseutstyr og gravemaskin.  
 
Innovasjon og utvikling inngår i firmaets strategier. NH har opparbeidet et solid omdømme 
og er kjent for robusthet og høgt servicenivå. Gjennom sin virksomheten står de for en god 
og viktig beredskap langs hele Trøndelagskysten. Bedriften er på flere måter en pilot 
innenfor sine forretningsområder. De satser sterkt på innovasjon og kompetanseheving i egen 
bedrift, og har klare strategier for vekst i hele nedslagsfeltet. Siste eksemplet på det 
framgår av oppslaget i FF 13. januar i år der de er med og tester ut et nytt AquaMap-
system sammen med SINTEF og Salmar. Det jobbes med nye lokaliseringer i både Sør- og 
Nord-Trøndelag, og firmaet har en bevisst strategi om å ha flere ben å stå på. Det betyr 
imidlertid ikke at de nedprioriterer innovasjonsfokuset til fordel for ren volumvekst. En 
krevende øvelse som ledelse og ansatte hittil har håndtert på en glimrende måte. 
 
 
 
 
 
 
Administrasjonens vurdering 
På bakgrunn av ovenstående er det administrasjonens vurdering at Norsk Havservice AS er 
en verdig kandidat til Utviklingsprisen for Fosen 2016. 
Saken legges fram til behandling uten forslag til innstilling. 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Brev med vedlegg  til kommunene angående  Utviklingsprisen for Fosen 2016 
2 Reportasje i Fosna Folket 13.01.2017 
 


